PREFEITURA MUNICIPAL DE

BRAGANCA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

E DEFESA SOCIAL

PORTARIA N° 061/2022.

O CIDADÃO RAIMUNDO NONATO
DE OLIVEIRA, PREFEITO
MUNICIPAL DE BRAGANÇA,
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS E ETC.

CONSIDERANDO o Oficio n 076/2022 — SEMMA de 11 de março de 2022 e
Oficio n° 442/2022 — SEGAB de 14 de março de 2022.

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR, a partir desta data, retroagindo seus efeitos ao dia
01 de março de 2022, a servidora temporária: SORAYA COSTA TORRES, portadora
do CPF N° 750.095.602-91, lotada na Secretaria Municipal de Meio Ambiente, no cargo
de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO, para exercer a Função de Engenheira
Agrônoma.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as
disposições em contrário.

Dê-se ciência ao servidor designado e;

Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito nicipal i 'B

RA v ► O NO
Prefeito Mun

agança

cipal de

em 15 de março de 2022.

VEIRA
ragança

O presente instrumento foi publicado nesta data, pela Prefeitura Municipal de Bragança - Secretaria
Municipal de Administração e Defesa Social, de acordo com o art. 72, inciso XIII, da Lei Orgânica do
Município, nos termos da Lei Municipal n° 4.150/2012, regulamentada pelo Decreto n° 022/2018.

CN PJ: 04,873.592/0001-07
Passagem Nossa Senhora da Glória, s/no, Samaumapara.

CEP: 68600-000 — Bragança — Pará
Site: www.braganca.oa.gov.br